

5.1 工程量清单表

工程量清单表



清单 第100章 总则					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
102	工程管理				
102-3	安全生产费	总额			1168.91
清单 第100章 合计 人民币 11668.91 元					

5.1 工程量清单表

工程量清单表



清单 第200章 路基					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
203	挖方路基				
203-1	路基挖方				
-a	挖土方	m3	965	10.25	9891.25
-b	挖石方	m3	638	31.27	19950.26
207	坡面排水				
207-2	排水沟				
-c	现浇混凝土	m3	102	598.163	61012.626
清单 第200章 合计 人民币 90854.14 元					

5.1 工程量清单表

工程量清单表



清单 第300章 路面					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
302	垫层				
302-1	石渣垫层				
-a	厚200mm	m2	6800	9.9	67320
312	水泥混凝土面板				
312-1	水泥混凝土面板				
-a	厚180mm (混凝土弯拉强度4.0MPa)	m2	5100	110.65	564315
-b	厚180mm (弯道加宽及错车道) 含垫层	m2	409	120.55	49304.95
313	路肩培土、中央分隔带回填土、土路肩加固及路缘石				
313-1	路肩培土	m	1700	3.61	6137
清单 第300章 合计 人民币 687076.95 元					

